לאחר שהוצג לה הסרטון המתעד את המשיב בשעה 01:49, זיהתה אותו, ולאחר מכן מסרה כי ראתה אותו רק בבוקר שלמחרת. יוער, כי הרעיה אינה עדת תביעה, אף כי מדובר בעבירת אלימות, שהיא חריג לכלל האוסר על עדויות קרובי משפחה הקבוע בסעיף 4 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971.

22. עוד אעיר, כי במהלך הדיון ציין הסניגור כי במקום התרחש אירוע נוסף, ולטענה זו אכן תימוכין בחומר הראיות (ראו: דוח פעולה מסומן ג' - נער שנפצע משברי זכוכית) ואולם, ובניגוד למשתמע מטיעוני ההגנה, אירוע זה מאובחן ומופרד במובהק מענייננו, ולא מצאתי כי "יד ימין לא יודעת מה עושה יד שמאל", כטענתו.

ראיות אלו נסקרו לעיל, והמסקנה המתגבשת היא כי הן מקימות תשתית ראייתית לכאורית (בכפוף להערתי בפסקה 10, בנוגע לטיב העצם ששימש לפציעת המתלונן), המסבכת באופן ממשי את המשיב במיוחס לו.

26. החלטתי זו עניינה קיומן של ראיות לכאורה. המשך הדיון יתמקד בהשלמת הטיעון בעניין עילת המעצר ושאלת החלופה.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ט, 19 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.